
Participatiebijdrage Participatieregeling 18+ Bladel 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 

  

  

gelet op: 

– De verordening Participatieregeling 18+ Bladel 2025; 

Besluiten vast te stellen: 

  

De hoogte van de participatiebijdrage voor de Participatieregeling 18+ Bladel 2025. 

Artikel 1   
De participatiebijdrage, als bedoeld in artikel 4 van de verordening Participatieregeling 18+ Bladel 2025, 

betreft een vast bedrag van € 180 per kalenderjaar. 

Bladel, 12 november 2024 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 17722 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2025 nr. 17722 16 januari 2025 1 


